
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

II OPEN DELTA TC

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Delta Tennis Club

FemeninoAlevin Maria Neus Mari Tomas

50

Fase Liga

1 2 3 4 5 6

1 16428387 XMANOLACHE POCOVI, M.

2 16432726 XFERNANDEZ PEREZ, L.

3 16432742 XJIMENEZ LLOFRIU, E.

4 16432734 XFIOL PEREZ, M.

5 16425937 XPONS MARTIN, C.

6 16405567 XJUAN ESPINOSA, H.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
05/03/2020

N/C

N/C

5780714
Maria Neus Mari Tomas



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

II OPEN DELTA TC

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Delta Tennis Club

MasculinoInfantil Maria Neus Mari Tomas

50

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/03/2020

N/C

N/C

5780714
Maria Neus Mari Tomas

1 Abella Fernandez, Alejandro
2 Lebron Puerta, Ruben
3 Rigo Jaume, Marc
4 Onieva Lopez, Guillermo

5963675 2423 Abella Fernandez, Alejandro [1]

5963724 6297 Lukac Jusufbegovic, Dean Jaume

16411796 8165 Terrassa Marinkovic, Joaquin

5922077 13584 De Oleza Biezma, Pablo

5988285 4139 Lebron Puerta, Ruben [2]

Abella Fernandez, A.

Lukac Jusufbegovic, D.

Lebron Puerta, R.

5987550 4139 Rigo Jaume, Marc [3]

16421670 5876 Nogues Perea, Eric

5987782 8772 Carrillo Amengual, Gabriel

5987774 5798 Pulido Monteoliva, Sergio

16426505 5798 Onieva Lopez, Guillermo [4]

Rigo Jaume, M.

Nogues Perea, E.

Onieva Lopez, G.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

II OPEN DELTA TC

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Delta Tennis Club

MasculinoCadete Maria Neus Mari Tomas

50

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/03/2020

N/C

N/C

5780714
Maria Neus Mari Tomas

1 Almazan Valiente, Izan
2 Bover Llabres, Ramon
3 Vacas Oliver, Biel
4 Abella Fernandez, Alejandro

5906930 1408 Almazan Valiente, Izan [1]

5922069 6872 De Oleza Biezma, Alvaro

5988136 3880 Cabrera Sanchez, Adria

16421399 14380 Santos Vaquero, Rodrigo Be

5973145 10082 Ramon Ferrer, Antoni

5929411 1636 Bover Llabres, Ramon [2]

Almazan Valiente, I.

Bover Llabres, R.

5963675 2423 Abella Fernandez, Alejandro [4]

16426505 5798 Onieva Lopez, Guillermo

5977866 15845 Sastre Ventayol, Jaume

5977882 5960 Carrillo Amengual, Adrian

5930872 7953 Ruiz Lopez, Javier

5930880 8546 Vinent Adrover, David

5927887 2152 Vacas Oliver, Biel [3]

Vacas Oliver, B.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

II OPEN DELTA TC

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Delta Tennis Club

MasculinoJunior Maria Neus Mari Tomas

50

Fase Liga

1 2 3 4

1 5935202 XOLIVER ARROM, J.

2 5983011 XFERNANDEZ ABELLAN, N.

3 5965754 XLLADONET COLL, B.

4 16421646 XHELLER, L.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
05/03/2020

N/C

N/C

5780714
Maria Neus Mari Tomas



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

II OPEN DELTA TC

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Delta Tennis Club

MasculinoAbsoluto Maria Neus Mari Tomas

50

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/03/2020

N/C

N/C

5780714
Maria Neus Mari Tomas

1 Alfambra Mateos, Victor Gmo
2 Cabrera Sanchez, Adria

5866788 373 Alfambra Mateos, Victor Gmo [1]

16421646 0 Heller, Lucas

5893559 0 Dominguez Gualda, Jesus

Alfambra Mateos, V.

5935202 7136 Oliver Arrom, Joan Andre

5988136 3880 Cabrera Sanchez, Adria [2]

Oliver Arrom, J.

Cabrera Sanchez, A.


